
Generalforsamling ved Læger for Klimaet 2026 

Dato: 15. januar 2026 

Valg af dirigent: Loui Koch Generalforsamlingen er indkaldt rettidigt. 

Valg af referent: Helena Hedegaard Udsen 

Valg af stemmetællere: Charlotte Holm-Hansen, Salli Rose Tophøj 

 

Oplæsning af dagsordenen jf vedvægterne. 

 

Årsberetning fra bestyrelsen ved forperson Martin Schønemann-Lund. Årsberetningen godkendes af 

forsamlingen. 

 

Årsregnskab for 2025 ved kassereren Jakob Bønlykke med supplering fra forperson Martin 

Schønemann-Lund. 

Der forekom fejl på det udsendte regnskab, dette påpeges både mundtligt og skriftligt på 

generalforsamlingen. Medlemskontingent indbetaling gælder således 19.948kr. overskuddet er således 

på ca. 3000kr. Fejlen skyldes en software-fejl. 

Kommentarer fra den interne revisor: Regnskabet kan godkendes af den interne revisor. 

 

Budget for 2026 gennemgås ved kasser Jakob Bønløkke. 

Fejlen fra 2025, der medfører tilbagebetaling i 2026, indgår i budgettet for 2026. Punktet er til 

orienteret. 

- Der er spørgsmål vedrørende, hvorvidt økonomien er en begrænsende faktor for aktiviteter. 

Svaret fra forpersonen lyder, at det er ikke bestyrelsens oplevelse. 

- Spørgsmål vedrørende økonomisk understøttelse af transport for studerende. 

- Spørgsmål vedrørende hvorvidt økonomisk understøttelse af arbejdet med øget bevågenhed i 

de lægevidenskabelige selskaber. 

 

Beslutningspunkt: Fastlæggelse af kontingent. 

Forslag: Fastholdelse af medlemskontingent. 

Ændringsforslag: Fastholdelse af medlemskontingent på 220kr samt halvering til studerende. 

Ændringsforslaget vedtages.  

 

Forslag til ændring af vedtægter. Ingen indkomne. 



 

Valg til bestyrelsen 

Genopstilling til forpersonsposten: Martin Schønemann-Lund  

 

Kristiana Nikolova og Salli Tophøj genopstiller ikke til bestyrelsen. 

Genopstilling til bestyrelsen: Karolina Lewandowska 

Genopstilling som suppleant: Ulla Hansen 

Opstilling til bestyrelsen: Lucy Bray 

Skriftlig opstilling: Anna Roe Rasmussen 

Opstilling til suppleant: Laxmy Krishnapillai 

 

Valg af bestyrelsesmedlemmer: Anna Roe Rasmussen og Lucy Bray 

Valg af suppleant: Laxmy Krishnapillai og Ulla Hansen 

 

Valg til intern revisor: Genvalg af Sven Viskum 

 

Eventuelt 

Taksigelse fra forpersonen til de udtrædende bestyrelsesmedlemmer Salli og Kristiana.  

 

Stem på Læger for Klimaet til pensionskassevalget. Del og like alt materiale fra os af. 


